ort. român din Vinga, având a se prezenta în cutare Duminică ori serbătoare în sf. biserică ort. română din Calacea spre a-și arăta dexteritatea în oratorie și cântare conform §-lui 33. din regulamentul pentru parohii.

Din ședința comitetului paroh. ort. român din Calacea ținută la 24 Iunie (7 Iulie) 1921.

*Gheorghe Bușu m. p.* *Pavel Trailescu m. p.*
președinte. notar.

Inconțelegere cu: *Dr. P. Țucra*, protopop.

—□—

3—3

Pe baza rezoluțiunii Ven. Cons. de sub No. 3429/922 prin aceasta se scrie concurs repetit cu termen de 30 zile în org. diec. „Biserica și Școala” pentru îndeplinirea parohiei de clasa I.